[image: image1.jpg]L
an
L
L[
=
L[]

[ L
L[]
=
L[]
L
L[]
=
L[]
=
an
=
L[]
=

[]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ санкт-петербурга муниципальнОГО округА ПАРНАС

пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 июня 2016 года                                                                                             № 33-п
О внесении изменений и дополнений в Административный регламент
местной администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас по предоставлению муниципальной услуги по регистрации трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, утвержденный постановлением
местной администрации внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас

от 09 января 2014 года № 03-п
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас,
п о с т а н о в л я ю:

1. В Административный регламент местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас по предоставлению муниципальной услуги по регистрации трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, утвержденный постановлением местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 09.01.2014 № 03-п (далее – Административный регламент) внести следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце четырнадцатом пункта 2.17.1 Административного регламента слова «может быть оформлено» заменить словом «оформляется»;
1.2. В абзаце пятом пункта 3.1.2 Административного регламента слова «может быть оформлено» заменить словом «оформляется»;
1.3. Абзац третий пункта 5.4 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, за подписью руководителя заявителя или иного лица, уполномоченного на это в соответствии с законом и учредительными документами (для юридических лиц);»;

1.4. Абзац третий пункта 5.6 Административного регламента признать утратившим силу;
1.5. Пункт 5.13 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«5.13. Местная администрация вправе оставить жалобу без ответа в случаи отсутствия в жалобе фамилии гражданина, направившего жалобу, или почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ.
При наличии в поступившей жалобе нецензурных либо оскорбительных выражений, угроз жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи, Местная администрация вправе оставить жалобу без ответа по существу поставленных в ней вопросов и сообщить гражданину, направившему жалобу, о недопустимости злоупотребления правом.

В случае, если текст жалобы не поддается прочтению, Местная администрация оставляет жалобу без ответа и данная жалоба не подлежит направлению на рассмотрение в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней со дня регистрации жалобы сообщается гражданину, направившему жалобу, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании Муниципального Совета и местной Администрации МО МО Парнас «Муниципальное образование Муниципальный округ Парнас».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                                 М.А. Исаев

PAGE